
RE/MAX MONARCHA Masarykova třída 105/29, Olomouc, 779 00 , Tel.: +420 777 235 428, E-mail: monarcha@re-max.cz, web: www.re-max.cz/monarcha

Pronájem - Byty číslo zakázky: 384322

10 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 2+kk, 60 m2 v Prostějově
Poděbradovo nám., Prostějov

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem bytu 2+kk se šatnou, 60 m2 v Prostějově Poděbradovo náměstí. Byt se
nachází v 3.NP v domě bez výtahu. Do bytu se vchází chodbičkou (4 m2) a po levé straně je samostatné WC, koupelna
(3,1 m2) s vanou a elektrickým bojlerem. Další místnost bez okna (šatna, pracovna - 10 m2) rozděluje obě další
místnosti, kde vpravo je hlavní pokoj (22,3 m2) s oknem a vlevo se vchází do místnosti s kuchyňským koutem (18 m2),
komorou (0,9 m2) a malým balkonkem (0,7 m2). Podlahy - parkety, PVC, keramika, topení přímotopy, okna plastová.
Možnost parkování přímo před domem. Zájemce hradí jistotu 15.000 ,- Kč a provizi RK ve výši jednoho nájmu + DPH.
Pro další informace a možnost prohlídky, kontaktujte makléřku nabídky.

Vyřizuje
Petra Kladivová
Tel.: +420 777 235 428
GSM: +420777235426
E-mail: petra.kladivova@re-max.cz


